
UCHWAŁA NR 349/2005 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 12 września 2005 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 128 ust. 1 pkt 1, ust. 

2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 

r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 

1611, Nr 189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 

2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 

890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 

2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 50.347,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 20.534,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 70.881,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 349/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 września 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

9 847,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 847,00 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

9 847,00 

852     Pomoc społeczna 40 500,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 40 500,00 

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

40 500,00 

      Ogółem 50 347,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 349/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 września 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

801     Oświata i wychowanie 20 534,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 534,00 0,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 6 395,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 539,00 0,00 

      Ogółem 20 534,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 349/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 września 2005 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 rok 

 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

9 847,00 9 847,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

9 847,00 9 847,00 

    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

9 847,00 9 847,00 

801     Oświata i wychowanie 20 534,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 534,00 0,00 

    4140 Wpłaty na PFRON 539,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 795,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 40 500,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 40 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 0,00 

      Ogółem 70 881,00 9 847,00 

 
 

 


